

Opolskie Gościnne - Siła Różnorodności. Zapraszamy!

WUP Opole Data publikacji: 01.09.2023

W Muzeum Wsi Opolskiej w Opolu-Bierkowicach (ul. Wrocławska 174) już w sobotę, 2 września 2023 r. czeka na Państwa szereg atrakcji zorganizowanych w ramach drugiej edycji wydarzenia „Opolskie gościnne”.

Piknik zaczyna się o godz. 12.00, trwać będzie do 18.00 a wstęp jest bezpłatny.

Muzeum Wsi Opolskiej jest partnerem głównym tego wydarzenia. Opolskie gościnne zyskało patronat honorowy Marszałka Województwa Opolskiego, Andrzeja Buły.

W scenerii skansenu w Bierkowicach odbędzie się druga edycja międzynarodowego pikniku „Opolskie gościnne”. Jego hasło: Siła różnorodności. Z regionalnymi tradycjami i kulturą zetkną się zwyczajnie charakterystyczne dla krajów spoza UE. Opolanie i cudzoziemscy mieszkańcy Regionu spędzą wspólnie i rodzinie czas.

Na scenie m.in.:

Ethnica-Art. – znana grupa bębniarska. Gra m.in. na bębnach basowych

Mażoretki Prószków – prezentuje popularną na Opolszczyźnie dyscyplinę pokazowo-sportową

Zespół Pieśni i Tańca Opole – wizytówka Regionu, czołowy reprezentant opolskiej tradycji, folkloru, tańca i pieśni

Zespoły dziecięce: m.in. Akces z Ozimka i Studio Działań Kreatywnych z Opola

Kamil Kilian - uczestnik pierwszej edycji programu The Voice Kids, gdzie występował w drużynie Dawida Kwiatkowskiego. Niedawno mieliśmy okazję oglądać go w programie "Szansa na Sukces" w odcinku poświęconym Andrzejowi Zausze, w którym otrzymał wyróżnienie za piosenkę "Bądź moim natchnieniem"

I wiele, wiele innych zespołów.

Koncert główny: Jędrzej Skiba z zespołem - finalista 11 edycji The Voice Of Poland

Warsztaty: gra na bębnach, origami, gry planszowe z różnych stron świata

Smaki świata: kuchnia azjatycka, indyjska, meksykańska, gruzińska, ukraińska i polska

Dla dzieci: dmuchańce, bańki mydlane, plectenie warkoczy, warsztaty językowe i inne

Stoiska partnerskie: NFZ - informacje na temat Internetowego Konta Pacjenta, ubezpieczeń zdrowotnych, programu Profilaktyka 40 plus, Dentobus.

Stoiska informacyjne: ZUS Policji i Państwowej Inspekcji Pracy

Szczegóły na plakacie.

Załączniki

[Opolskie Gościnne - Siła Różnorodności \(plakat\) \(jpg, 1447 KB\)](#)